中国高等教育学会职业技术教育分会

高职研〔2018〕Z-1 号

关于召开 2018 年职业教育专业教学资源库

建设工作研讨会的通知

有关职业院校：

为推进职业教育专业教学资源库（简称资源库）的建设与应

用，进一步提升资源库建设质量和应用效果，帮助有关院校准确

把握政策，做好相关工作，中国高等教育学会职业技术教育分会

会同中国教育会计学会高等职业院校分会定于 2018年 3月 24-27

日在湖南长沙召开 2018年职业教育专业教学资源库建设工作研

讨会。现将有关事项通知如下。

一、会议内容

1. 政策解读：资源库备选、立项、建设、验收、升级改进

等项目管理政策解读；资源库项目预算管理、绩效管理政策解读。

2. 专题交流：备选资源库《建设方案》《任务书》等修订与

完善；资源库建设、验收及升级改进中常见问题探讨与经验交流；

资源库运行平台完善功能、推广策略及共享应用探讨。

二、参会人员

1. 已验收、立项在建、备选资源库项目负责人、联建院校

核心成员、项目财务负责人。

2. 拟申请资源库项目院校的主要领导、教务处长、财务处

长、二级学院院长（系部主任）、专业负责人、骨干教师。

三、会议时间与地点

1. 会议时间：2018年 3月 24-27日，24日报到，25-26日开

会，27日可离会。

2. 会议地点：湖南佳兴世尊酒店（湖南省长沙市岳麓区金

星中路 247号），具体乘车路线见附件。

四、会议报名及联系人

请登录“www.hep.com.cn/meeting/zyk2018”点击“参会注册”，

或手机扫描二维码，填写报名信息。

为便于接待安排，敬请参会代表务必于 3月 19日 17：00前

报名。

报名联系人：李晓秋 13701332836 010-58582360

陈 磊 13811801101 010-58556397

会务联系人：谢 辉 18163674512 0731-82241919

陈士剑 13911632269 010- 58582403

五、其他

1. 本次会议由中国高等教育学会职业技术教育分会、中国

教育会计学会高等职业院校分会主办，高等教育出版社、长沙民

政职业技术学院承办。

2. 本次会议不安排接送站，敬请谅解。

3. 本次会议收取会务费 800元/人，发票由会议酒店开具。

食宿统一安排，交通和食宿费用自理。

4. 为提高效率，建议参会代表提前通过汇款方式缴纳会务

费，汇款附言请注明“资源库会议”、发票抬头、税号和参会人员

姓名。汇款信息如下：

户 名：湖南佳兴酒店管理有限公司佳兴世尊酒店

开户行：恒丰银行股份有限公司长沙分行营业部

账 号：8731 1001 0122 7002 64

中国高等教育学会职业技术教育分会

中国教育会计学会高等职业院校分会

高等教育出版社有限公司

长沙民政职业技术学院

2018年 3月 7日

附件：乘车路线

1.从黄花机场乘坐出租车至湖南佳兴世尊酒店单程费用约

120元左右，用时约 60分钟左右。

2.从长沙火车站乘坐出租车至湖南佳兴世尊酒店单程费用

约 60元左右，时间约 30分钟。

3.从机场乘坐民航大巴至五一路民航酒店下，坐地铁至金星

路站下车，向北步行 500米至湖南佳兴世尊酒店。

4.从长沙火车南站坐地铁至金星路站下车约 45 分钟，向北

步行 500米至湖南佳兴世尊酒店。

5.从长沙火车站乘坐地铁至金星路站下车，向北步行 500米

至湖南佳兴世尊酒店。